Изначально вышестоящий дом изначально вышестоящего отца
Подразделение ИВДИВО Краснодар

Совет парадигмы ивдиво краснодар

Протокол Совета от 18.06.2025г.

                                                                                                            	Утверждаю ГП НШ
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                        Согласовано ИВАС КХ

Присутствовали:

1.Дедюхина С.Н.
2.Ковтун Т.А.
3.Прасол Е.В.
4. Мохова Л.И.
5.Винокурова О.
6.Буянцева О.
7. Панарина Е.
8. Вершеня И.
9. Смычкова С.
10. Кузьменко М.
11.Колодкина Т.
12. Сенатрусова Л.
13. Бутывченко Л.
14. Повелко Т.
15. Минко Е.
16. Скрипкин И.А.
17.Редькина В.
18. Николаева С.Н.

Состоялись:

1. Развернули обновленную среду Парадигмального Совета Волево телесно синтезом командной действенности Аватаров.
2. Вошли в Аватарский принцип выявления Образа Парадигмолога Синтеза глубиной Творящей Воли ИВО сложенной стратагемичностью частей, систем, аппаратов, частностей ДП субъектно.
Выявлено и развернуто 4 стратагемии Творения Образа Парадигмолога Синтеза: ИВДИВная, Волевая, Творящая, ОМ стратагемичности.
3. Сложение шагов Выявления Синархической Парадигмы ИВО ростом со-участия команды процессу Творения ИВО этим.

Выявлена понятийность общих смыслов Синархичности, где:

1) Синархия – система иерархически взаимодействующих элементов, действующих по единому Законодательству ИВО.
Синархия несет принцип со-управления с ИВО и являет Антропоцентрику Парадигмальных Оснований и Начала Образа ИВО ИВДИВно телесно.

2) Философская модель:
Синархия – это идеальная организация (Общества, Социума, Цивилизации), где иерархически отстроенные элементы системы гармонично взаимодействуют, подчиняясь Высшему Смыслу «Баланса Со-управления Творением ИВО».

3) Научная модель:
Синархия/ модель представления реального объекта или процесса, используемая для изучения его свойств.
Элементы исследуемой системы организуются иерархически и подчиняются общим принципам (ИВДИВО) и Законам (ИВО).

4) Диалектическая модель Синархии:

Это со-управление, несущее здоровую конкуренцию в среде профессионалов. Она свободна и альтернативна и поддерживает законы ИВО на уровне любого института Творения ИВО в материи, являя ОМ диалектической модели/ с учетом специфики 64х Организаций ИВДИВО.
Это синтез-физичность видов и форм Синархии, эмпирически выявленных и закрепленных законом ИВО.
При этом Иерархия не исчезает, а укрепляется синархически за счет роста профессионализма участников системы – ИВДИВО в синтезе 64х организаций Творения ИВО.

Пример: Синархия – мать порядка в Идеальном Государстве профессионалов (Платон. Государство).

4.Применяли Парадигмально-философские основания: Синархия, синархическая модель, Парадигмальные Основы и Начала ИВО.

Решения: Продолжить выявление и сложение Синархической модели Творения ИВО каждым и командно.

Голосования:
Не проводилось

  Составила: Глава Совета Парадигмы ИВО Прасол Елена.